Costi della sicurezza euro 10.326,70 (di cui euro 1.542,39 per oneri della sicurezza anti COVID-19)

TOTALE euro 275.126,26.

11. Classificazione dei lavori:

La categoria di lavoro prevista nell’appalto è la seguente: CATEGORIA PREVALENTE  OG3 
(strade,  autostrade,  ponti,  ecc.)  per  Euro  275.126,26 (diconsi  Euro 
duecentosettantacinquemilacentoventisei/26),  di  cui:·  Euro  10.326,70 (diconsi  Euro 
diecimilatrecentoventisei/70) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta;· Euro 264.799,56 
(diconsi  Euro  duecentosessantaquattromilasettecentonovantanove/56)  per  lavorazioni  soggette  a 
ribasso.

Con riferimento all’appalto oggetto del  presente invito, le lavorazioni a maggior rischio di  
infiltrazione mafiosa di cui all’art. 1 comma 53 della Legge 190/2012 per le quali è richiesta 
l’iscrizione nelle white list sono le seguenti:

[...]

COSTO DELLA MANODOPERA. Ai sensi dell’art. 8, comma 9 bis, come introdotto dal D.P.P. 27 
aprile 2020, n. 4-17/Leg.,  del D.P.P. 11 maggio 2012, n. 9-84/Leg .,  il costo della manodopera 
relativo  al  presente  appalto  è  così  quantificato:  euro  39.719,93 
(trentanovemilasettecentodiciannove/93).

22.   Forma di stipulazione del contratto: l’importo di aggiudicazione compreso tra euro 40.000,01 ed euro 
200.000,00 mediante scrittura privata;- importo di aggiudicazione compreso tra euro 200.000,01 ed 
euro  500.000,00  in  forma  pubblica  amministrativa  mediante  scrittura  privata  con  sottoscrizione